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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 for 
FONDEN TIL DRIFT AF NORDSJÆLLANDS VETERANTOG.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Græsted, den 23-05-2024

Bestyrelse

Michael Randrup Anders Michael Dørge Bjørn Truelsen Hansen
Formand Næstformand Medlem

Jannich Birger Petersen Hans Axel Asmussen Jørgen Olaf Gawinetski
Medlem Medlem Medlem

Ebbe Dal
Medlem
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Til kapitalejerne i FONDEN TIL DRIFT AF NORDSJÆLLANDS VETERANTOG
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for FONDEN TIL DRIFT AF NORDSJÆLLANDS VETERANTOG for regnskabsåret 
01-01-2023 - 31-12-2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 23-05-2024

GILFELT REVISION
REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR-nr. 24245780

Steen Gilfelt
Registreret revisor HD/R
mne2738
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Virksomheden FONDEN TIL DRIFT AF NORDSJÆLLANDS VETERANTOG
Græsted Stationsvej 84, B,  
3230 Græsted

Telefon 51393344
E-mail m.randrup@veterantoget.dk
CVR-nr. 24245780
Regnskabsår 01-01-2023 - 31-12-2023

Bestyrelse Michael Randrup
Anders Michael Dørge
Bjørn Truelsen Hansen
Jannich Birger Petersen
Hans Axel Asmussen
Jørgen Olaf Gawinetski
Ebbe Dal

Revisor GILFELT REVISION
REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Slotsmarken 18, 2.
2970 Hørsholm

CVR-nr. 24245780
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Fondens formål er at drive Nordsjællands Veterantog og de i forbindelse hermed hørende aktiviteter, herunder: 1. 
For fast ejendom og løsøre af interesse for Nordsjællands Veterantogs vedkommende ved køb, salg, leje og udleje, 
optagelse af lån eller garanti, donation og restaurering. 2. Anden erhvervsmæssig aktivitet. 3. Ansættelse og 
afskedigelse af personale. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 219.164, og 
selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 7.451.169, og en egenkapital på kr. 5.364.115.
 
Driften i 2023
Det er Fonden til Drift af Nordsjællands Veterantog, der har tilladelse til veterantogskørsel med Nordsjællands 
Veterantog, Kørslerne gennemføres primært med materiel der via et aftalekompleks stilles til rådighed af 
Nordsjællands jernbaneklub og Nordisk Jernbaneklub.
 
Driften var i driftsåret 2023 stadig påvirket af Covid19, i form af et reduceret antal køreklart rullende materiel, som 
følge af efterslæb på vedligehold. Det er særligt manglen på damp- og dieseltrækkraft, som har betydet forøgede 
driftsomkostninger og mangel på indtægter.
 
Udrulningen af Banedanmarks signalprogram påvirker kørselsmulighederne, hvilket nu mærkes på muligheden for 
publikumsåbne tog i københavnsområdet og især på særtogsbestillingerne. 
 

Driftsstatistik 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021       2022 2023
Antal Kørte tog  

446* 294 297 365 375 165 325          312            235
   Antal Aktive 

 medlemmer                110           110               112               110            119             119           115          115            116
   
  Samlede driftsind

- tægter på tog
kørsel t.kr.                 1.170         1.402            1.131            1.240         1.384        478          1.104     1.423            992
 
Antal rejsende    
i tusinde    36.*     22     20                  22                  20                   4               16          15               12
 
Kørte kilometer - - - -          9520         4.676        8.156     8.357         6.487

 
Antal driftsdage m. togkørsel             54    54           7032        60         70                   51
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Materiellet
Damplokomotiv SJ S1307 er henstillet ved udgangen af 2022. Lokomotivet blev i driftsåret flyttet til Gedser. Der har 
således ikke været et damplokomotiv til rådighed for driften i driftsåret. Danmarks Jernbanemuseum har stillet 
med damplokomotiv til afvikling af nogle af julekørslerne. 
 
Damplokomotiv K582 har været taget ud af driften for revision, og der er dannet et overblik over nødvendige 
arbejder. Kedlen er løftet af undervognen, og de nødvendige arbejder på kedlen dokumenteret. Den optimale 
løsning er at sende kedlen til en ekstern leverandør, der hurtigt og effektivt kan udføre arbejdet. Der er iværksat 
både crowfunding og fondsansøgninger for at samle penge til dette projekt. Alternativet er at udføre arbejdet med 
frivillige hænder på eget værksted, men med betydelig længere leverancetid, og dermed fravær af et større 
damplokomotiv til kørslerne. 
 
I 2011 indledtes en forhåndsdialog med Trafikstyrelsen om ibrugtagningstilladelse til damplokomotiv GDS 11 / 
HHGB 4. I sommer 2022 sendtes den formelle ansøgning. Den 25. oktober 2022 meldte styrelsen tilbage at man 
ikke længere ville godkende et køretøj med HHGB 4 s historik pa basis af gældende bestemmelser for 
køretøjsgodkendelse. Spørgsmålet blev løftet af vor paraplyorganisation DVF, og efter et længere forløb mundede 
det ud i et forslag til ændring lovgivningen således, at bestemmelserne for godkendelse af henstillede eksisterende 
jernbanekøretøjer igen er gældende for veterantogskøretøjer. Bekendtgørelsen trådte i kraft i december 2023. 
Ansøgning for damplokomotivet er reaktiveret ved ansøgning om godkendelse af sagkyndig i starten af 2024. 
 
På grund af udfordringer i dieselafdelingen har der i driftsperioden ikke været et diesellokomotiv til rådighed for 
driften, og der er derfor indlejet et lokomotiv. 
 
Driftsmateriellet er i 2023 vedligeholdt til en høj teknisk standard, mens den kosmetiske istandsættelse søges 
prioriteret højere fremad.
 
Planer for vedligehold køretøj er
GDS11 / HHGB 4: Målet var at se dette lokomotiv i drift efter opnået ibrugtagningstilladelse i slutningen af 2022. 
Der udestår nogle afslutningsvise arbejder på revisionen, som er afhængige af ibrugtagningstilladelsen.
 
DSB Mo 1878: Motorrenovering er sat i bero af ressourcemæssige årsager, og dermed også deafsluttende 
revisionsarbejder.
 
Diesellokomotivet GDS L1, som er taget ind til en større overhaling af motorer mm., er sat i bero indtil HFHJ M8 er 
kørende. 
 
Personvogn DSB Cc 10781 der er revideret i 2022 har der vist sig nogle slingreproblemer, hvis årsag endnu ikke er 
fundet. Vognen kører kun prøveture indtil kilden til problemet er fastlagt og elimineret. 
 
På diesellokomotiv HFHJ M8 er der udført omfattende vedligeholdelsesarbejder. Lokomotivet er sat i drift i foråret 
2024 
 
Græsted station
Taget over den oprindelige remise og værksted er i dårlig forfatning, og der blev i året søgt midler til en 
istandsættelse. Delvis støtte fra A.P. Møller & hustrus Fond til Almene Formål på 1,5 millioner er modtaget i 2024, 
således at et arbejde kan projekteres. 
 
Græsted Øst
Den fortsatte udbygning afventer finansiering. Gribskov kommune støtter vores planer ved at anvende 1.75 mio kr. 
på projektet og det fortsatte fondsansøgningsarbejde, herunder med ansættelsen af en fundraiser.
 
Sporarbejderne med anlæggelse af spor 3, 4 og 5 fortsatte med omfattende jordarbejder, som har været udfordret 
af det våde efterårsvejr. Projektet har modtaget LAG-midler. I foråret 2024 er det meste af sporet lagt, men der 
mangler fortsat sporjustering og tilførsel af skærver for at sporene kan benyttes. Der skal udføres jordregulering for 
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at skabe de fremtidige rammer for at bygge, og dette arbejdes der med i 2024. 
 
Vi følger fortsat en 3-sporet strategi således:     
- Den overordnede, langsigtede vision, der skaber de optimale rammer for en besøgshal i samarbejde med 
Gribskov kommune og dennes planer for udvikling af eventpladsen og Søborg sø.
 
- På den korte bane forbeholder vi os at søge midler til, og tilladelse til, at opføre en midlertidig hal, der ikke vil 
være til hinder for opførelse af den langsigtede løsning. En hal der kan genanvendes til lagerhal.
 
- En udvidelse af værkstedsfaciliteter og istandsættelse af de bygningsdele på Græsted station (remise 
snedkerværksted), som endnu ikke er renoveret.
 
Rungsted
Rungsted er NSJV´s lokomotivværksted. Værkstedsfaciliteterne er begrænset af den oprindelige remise, og ikke 
stort nok til at håndtere flere adskilte lokomotiver samtidig. 
 
Den historiske toldbygning fra Københavns Frihavn blev i 2021 flyttet til Rungsted. I driftsåret blev en række store 
restaureringsopgaver afsluttet. Bygningen skal benyttes som velfærdslokaler, når arbejdet er færdigt i 2024.
 
Banedanmarks Signalprogram
Signalprogrammet påvirker i betydelig grad fremtiden for Nordsjællands Veterantog. Signalprogrammet 
er opdelt i 2 uafhængige systemer, nemlig ét for fjernbaner, og ét for S-banen.
For S-banen har Nordsjællands Veterantog siden 2017 været afskåret fra at køre på strækningen mellem Hillerød 
og Hellerup (Nordbanen). I 2021 udrulledes Signalprogrammet yderligere på S-banen, hvorved en række af de 
traditionelle tog fremover IKKE længere kan køres, hvis ikke materiellet udstyres med nyt Signalsystem.
På fjernbanen forventes nyt signalsystem ikke at påvirke før tidligst i 2025-2028.

Det er fuldt afklaret med Signalprogrammet, at veterantog KAN udrustes med nyt signalsystem, og at eneste 
hindring er den økonomiske.
 
I 2021 bevilligede Folketingets Transportudvalg et beløb for at muliggøre udrustningen af veterantog. Denne 
pulje er fortsat endnu ikke udmøntet, men vil blive administreret af Danske Veterantogs Fællesrepræsentation.
 
Danske Veterantogs Fællesrepræsentation
NSJV er fortsat medlem af DVF og deltager aktivt i sammenslutningens arbejde. Sammen med DVF markedsføres 
veterantog under brandet ”Kultur på skinner”, med det formål at promovere arbejde og fremme af turisme med 
veterantog.
 
Administration
For året 2023 har NSJV flg. tilladelser: - TS10804-00502 Tilladelse til drift af veteranbane og kørsel med veterantog 
på denne jf. BEK 25-2018 - TS10804-00630 Tilladelse til at køre veterantog på jernbanenettet jf. BEK 24-2018, 
udstedt den 08-09- 2020, med gyldighed til 10-09-2025. Tilladelsen er udstedt med vilkår, som er opfyldt i 2021. 
 
Organisation
Der er i ikke foretaget ændringer af fondens ledelse i året 2023. 
 
Planer for 2024 og de kommende år:
Der arbejdes fortsat med at imødekomme udfordringen „Signalprogram“, hvor Folketingets bevilling til at 
understøtte fortsat veterantogskørsel på statens jernbanenet er udmøntet til DVF i slutningen af 2023. Der 
arbejdes på et pilotprojekt. 
Den aktuelle driftsrettede status er at signalprogrammet pt. har umuliggjort kørsel på S-banen og reduceret vores 
kørselsmuligheder på fjernbanen. 
• Fortsætte udbygning af nyt sidesporsanlæg pa Østsiden af Græsted station iht. det projekterede. Arbejdet er 
simpelt og kan udføres efterhånden som der skaffes midler. 
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• Igangsætte tagrenovering på Græsted remise 
• Afslutte revision og godkendelse af damplokomotiv GDS 11 / HHGB 4 
• Slutføre arbejdet med motorer pa diesellokomotivet GDS L1 og motorvognen DSB Mo 1878 
• Udbedring af slingreproblemer på personvogn DSB Cc 10781 
• Revisionsarbejder pa personvogn KSB C2 og DSB Be 10404 genoptages hhv. videreføres når tiden tillader det. 
Forventes at strække sig over en årrække. 
• Forlade Fredensborg 
• Indvielse af toldhuset 
• Lager systematiseres og optimeres 
• Fortsat arbejde med fondsansøgninger 
 
 
I bestyrelsen for Fonden sidder i april 2024
Jørgen Gawinetski 
Bjørn T. Hansen
Jannich Birger Pedersen 
Ebbe Dal
Hans Asmussen 
Anders Dørge
Michael Randrup (formand)
 
 
 
 
Redegørelse for God Fondsledelse
 
Fondens baggrund og historie

Fonden til drift af Nordsjællands Veterantog er stiftet af ”Helsingør Jernbaneklub” den 17. januar 1992 
og har som formål at drive Nordsjællands Veterantog og de i forbindelse hermed hørende aktiviteter, 
herunder:
For  fast ejendom og løsøre af interesse for Nordsjællands Veterantogs vedkommende ved køb, salg, 
leje og udleje, optagelse af lån eller garanti, donation og restaurering.
  

Anden erhvervsmæssig aktivitet.
 

Ansættelse og afskedigelse af personale.
 

Fonden tegnes med bindende virkning af den samlede bestyrelse eller af to af følgende medlemmer i 
forening: Formand, næstformand og kasserer. Der skal kunne meddeles prokura. Sådanne er IKKE 
meddelt.

 
 
Revision

Gillfelt Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Cvr.nr. 28108303

 
Første regnskabsår 17.01.1992 - 31.12.1992, herefter årligt Kapitalen 

pr. 31.12.2023 udgør kr. 4.515.000.

Fondens virksomhed
Fonden til Drift af Nordsjællands Veterantog har en gyldig ”tilladelse til ikke erhvervsmæssig 
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jernbanedrift” (veterantogskørsel) uden vilkår fra Trafik- og Byggestyrelsen til veterantogskørsel med 
Nordsjællands Veterantog.

 
Kørslerne gennemføres primært med materiel der stilles til rådighed af Nordsjællands jernbaneklub og 
Nordisk Jernbaneklub. Fonden afholder omkostningerne ved vedligeholdelse af veterantoget. 
Jernbaneklubbernes medlemmer fungerer, som medarbejdere i fonden hvor de udfører 
vedligeholdelsen og det sikkerhedsmæssige arbejde med togenes fremførsel.

 
Fonden har samarbejdsaftaler med Nordsjællands Jernbaneklub herom, og har med Nordisk Jernbaneklub 
indgået en tilsvarende aftale med virkning fra 2016.

 
Fondens ledelse

 
Bestyrelsesmedlem
Jørgen Gawinetski,  Født 1939
Øvrige erhverv
Pens.direktør
Formand for Frederiksberg Huslejenævn
Formand for Responsumudvalget under Forsikring & Pension Dommer i voldgiftssager
Medlem af bestyrelsen i Bergiafonden
Medlem af Taksations- kommissionen for Hovedstadsområdet
 
 
Bestyrelsesmedlem
Bjørn Truelsen Hansen, Født 1967
Øvrige erhverv
Uddannelse: Lokomotivfører Titel: costumer manager
 
Bestyrelsesmedlem
Jannich Birger Pedersen Født 1944
Øvrige erhverv
Medlem af kommunalbestyrelsen i Gribskov siden 2007
Borgmester 1990-2009.
 
Bestyrelsesmedlem
Ebbe Dal, Født 1953
Øvrige erhverv
Pens. adm. direktør for Danske Medier
 
Bestyrelsesmedlem Indtrådt 18.05.2022
Hans Asmussen Født 1947
Øvrige erhverv
Pens. Bankdirektør fra Danske Bank i Fredensborg.
Indtrådt 18.05.2022
 
Næstformand, Driftsbestyrer
Anders Dørge Født 1962 
Øvrige erhverv
Projektchef
 
 
Bestyrelsesformand
Michael Randrup Født 1959 
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Øvrige erhverv
Senior Compliance Specialist, advokat, CFE
 
Bestyrelsesmedlem 
Jørn Bruno Heugert Larsen Født  1949
Øvrige erhverv
Skolelærer
Indtrådt 18.05.2020 udtrådt 18.05.2022
 
 

Fondens oplysninger
Fondens postadresse er:

 
Fonden til drift af Nordsjællands Veterantog 
Græsted station
Græsted stationsvej 84
3230 Græsted 
fonden@veterantoget.dk 
CVR nummer er 24245780
 
Fondens datterselskaber
Fonden har 2 datterselskaber, der begge alene har til formål at eje fast ejendom. Historisk set har 
grundarealet på øst-siden af Græsted station været ejet af et datterselskab, idet arealet tidligere har 
været udlejet. Efterfølgende har Fonden erhvervet Rungsted remise, og for at sikre Fonden mod 
negativ driftsudvikling besluttedes det at eje remisen i selskabsform.

 
Datterselskaberne er:

 
NSJV Ejendomme ApS, nr. 27520170 
Direktør Svend Åge Monnerup 

 
NSVJ Ejendomme Rungsted ApS nr. 32264069
Direktør Flemming Svane Herbst

 
Fondens regnskab

Fondens regnskab offentliggøres på Fondens hjemmeside www.veterantoget.dk.
 

Der afgives følgende oplysninger:
Der ydes ikke vederlag til medlemmer af bestyrelsen.
Positiv kørsels- og forplejningsomkostninger honoreres mod bilag.
Ingen af medlemmerne af Fondsbestyrelsen ejer andele i Fonden.

 
Nærtstående:

Af tidligere større donationer over 500.000 er fra Realdania modtaget i alt 3.840.000, og fra
A.P. Møller og Hustru Chastine Mc-Kinney Møllers Fond til almene Formaal kr. 1.400.000. De to beløb 
er givet over en 15 årig periode.

 
Disse beløb er givet til og bogført i Fonden, og anvendt til istandsættelse af hhv. Rungsted Remise og 
Græsted station.

 
Der er intet personsammenfald eller anden form for interesser mellem bestyrelsen i Fonden og de to 
gavegivere.
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Lovpligtig redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens § 77 a
 
 
Bemærk!
Redegørelsen udgør en bestanddel af ledelsesberetningen i fondens årsrapport med følgende regnskabsperiode: 
2022

 

Anbefalinger for god Fondsledelse
 

Fonden er omfattet af Anbefalingerne for god Fondsledelse, som er tilgængelige på Komitéen for god 
Fondsledelses hjemmeside www.godfondsledelse.dk.
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1. Åbenhed og kommunikation
1.1. Det anbefales, at bestyrelsen vedtager retningslinjer for ekstern kommunikation, herunder hvem, der kan, og 
skal udtale sig til offentligheden på den erhvervsdrivende fonds vegne, og om hvilke forhold. Retningslinjerne skal 
imødekomme behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret 
information om fondens forhold.
 
Fonden følger ikke denne anbefaling med følgende begrundelse
 
Der er ikke udarbejdet særlige retningslinjer, idet Fondens størrelse og formål alene tilsiger, at udtalelser kommer 
fra formanden og næstformanden.
 
2. Bestyrelsens opgaver og ansvar
 
2.1 Overordnede opgaver og ansvar
 
2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse 
med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og 
uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.
 
Fonden følger denne anbefaling
 
Strategien vurderes årligt, og der er ikke løbende udlodninger fra Fonden.
 
2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen
 
2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på 
at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes 
arbejde enkeltvis og samlet.
 
Fonden følger denne anbefaling
 
2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen  ud over for- mandshvervet  undtagelsesvis anmoder bestyrelsesfor- 
manden om at udføre særlige driftsopgaver for den er- hvervsdrivende fond, bør der foreligge en bestyrelses- 
beslutning, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør 
sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel 
direktion.
 
Fonden følger denne anbefaling
 
2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering
 
2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over 
for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.
 
Fonden følger denne anbefaling
 
 
2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten sikrer en struktureret, 
grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.
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Fonden følger ikke denne anbefaling med følgende begrundelse
 
På grund af Fondens særlige formål (veterantogsdrift) sikres valg af kandidater løbende med respekt for 
nødvendige
kompetencer for opfyldelse af formålet, og dette sker i en åben bestyrelsesdrøftelse.
 
2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og 
kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling 
af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse  sammenholdt med behovet for kontinuitet  
og til behovet for
mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.
 
Fonden følger denne anbefaling
 
2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle 
hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed,
samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:
 
den pågældendes navn og stilling,
den pågældendes alder og køn,
dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle 
valgperiode
 
medlemmets eventuelle særlige kompetencer,
den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive 
ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende 
organisationsopgaver,hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og
om medlemmet anses for uafhængigt.
 
Fonden følger ikke denne anbefaling med følgende begrundelse
 
Bestyrelsen for Fonden tilstræber løbende at kunne balancere et krav om mangfoldighed mod de ressourcer, som 
en tilgængelige, givet at arbejdet i bestyrelsen er frivilligt og dermed ikke aflønnet, og indebærer en række 
praktiske arbejdsopgaver.
 
2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er 
medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(-er),
medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.
 
Fonden følger denne anbefaling
 
2.4 Uafhængighed
 
Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige.
 
Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem 
være uafhængigt. Består bestyrelsen af mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være 
uafhængige. Består bestyrelsen af ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige og så 
fremdeles.
 
Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis den pågældende:
 
er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller en 
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væsentlig dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
 
inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra 
fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som 
medlem af fondens bestyrelse eller direktion,
 
inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller 
ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i selskaber med tilsvarende forbindelse) med 
fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
 
er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos ekstern revisor,
 
har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,
 
er i nær familie med eller på anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær,
 
er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis fonden har til formål at yde støtte til disses familie eller andre, som står 
disse særligt nær, eller
 
er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtager eller gentagne gange inden for 
de seneste fem år har modtaget
væsentlige donationer fra fonden.
 
Fonden følger denne anbefaling
 
2.5 Udpegningsperiode
 
2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for 
en
periode på fire år.
 
Fonden følger ikke denne anbefaling med følgende begrundelse
 
Bestyrelsen har fraviget valgperioder
 
2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i 
ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.
 
Fonden følger ikke denne anbefaling med følgende begrundelse
 
Det skønnes ikke relevant
 
 
2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen
 
2.6.1  Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de 
individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.
 
Fonden følger ikke denne anbefaling med følgende begrundelse
 
Det skønnes ikke relevant
 
2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktions og/eller administrators arbejde 
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og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.
 
Fonden følger ikke denne anbefaling med følgende begrundelse
 
Det skønnes ikke relevant
 
3. Ledelsens vederlag
 
3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at
medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør 
være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af 
hvervet.
 
Fonden følger ikke denne anbefaling med følgende begrundelse
 
Der ydes intet vederlag for arbejdet. Eventuelle kørsels- og forplejningsudgifter honoreres efter regning.
 
 
3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om  det samlede vederlag, hvert medlem af bestyrelsen 
og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og  fra andre virksomheder i koncernen. 
Endvidere bør der oplyses
om eventuelle andre vederlag som bestyrelsesmedlemmer, bortset fra medarbejderrepræsentanter i bestyrelsen,
modtager for varetagelsen af opgaver for fonden, dattervirksomheder af fonden eller tilknyttede virksomheder
til fonden.
 
Fonden følger ikke denne anbefaling med følgende begrundelse
 
I lyset af at der ikke ydes vederlag skønnes dette ikke relevant.
 

Med venlig hilsen
Fonden til Drift af
NORDSJÆLLANDS VETERANTOG
 
Michael 
Randrup 
Bestyrelsesfor
mand, advokat
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Generelt
Årsrapporten for FONDEN TIL DRIFT AF NORDSJÆLLANDS VETERANTOG for 2023 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Eksterne omkostninger
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 20-50 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
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lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 

Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Nettoomsætning 1.469.945 1.617.775
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -448.176 -529.852
Andre eksterne omkostninger -749.854 -795.314
Bruttoresultat 271.915 292.609

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -48.447 -48.447
Driftsresultat 223.468 244.162

Finansielle omkostninger -4.304 -40.941
Resultat før skat 219.164 203.221

Årets resultat 219.164 203.221

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 219.164 203.221
Resultatdisponering 219.164 203.221
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 1.363.806 1.412.253
Materielle anlægsaktiver 1.363.806 1.412.253

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 5.354.000 854.000
Andre værdipapirer og kapitalandele 92.805 92.805
Deposita 6.000 6.000
Finansielle anlægsaktiver 5.452.805 952.805

Anlægsaktiver 6.816.611 2.365.058

Fremstillede varer og handelsvarer 30.000 30.000
Varebeholdninger 30.000 30.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 16.635 2.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 136.718 4.340.200
Andre tilgodehavender 32.745 45.326
Tilgodehavender 186.098 4.388.176

Likvide beholdninger 418.460 368.726

Omsætningsaktiver 634.558 4.786.902

Aktiver 7.451.169 7.151.960
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 4.515.000 4.490.000
Overført resultat 849.115 629.950
Egenkapital 5.364.115 5.119.950

Gæld til kreditinstitutter 400.154 452.343
Private investorer 987.929 1.107.263
Langfristede gældsforpligtelser 1 1.388.083 1.559.606

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 89.532 88.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser 159.579 303.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 449.860 79.939
Kortfristede gældsforpligtelser 698.971 472.404

Gældsforpligtelser 2.087.054 2.032.010

Passiver 7.451.169 7.151.960

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Virksomheds Overført  
kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2023 4.490.000 629.950 5.119.950

Kapitalforhøjelse 25.000  25.000

Årets resultat  219.164 219.164

Egenkapital 31-12-2023 4.515.000 849.114 5.364.114

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:
2023 2022 2020 2019 2018

Saldo primo 4.490.000 4.465.000 3.756.000 300.000 300.000
Korrektion primo      
Årets tilgang 25.000 25.000 709.000 3.456.000  
Årets afgang      
Andre reguleringer      
Saldo ultimo 4.515.000 4.490.000 4.465.000 3.756.000 300.000
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1. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 400.154 49.812 135.248
Gæld til private investorer 987.929 39.720 697.841

1.388.083 89.532 833.089

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for fondens kassekredit, har man stillet sikkerhed i Græsted station og Rungsted. Der er tinglyst 
ejerpantebrev for samlet 900 t.kr.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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         dhf3znnmRCJxsR9+9egcpWazeaqmLGYZglg/H+4/fF8=   8SH7tYeV/+rWHG6ddRQUvfWi/Yz37/7Fyhd3XNZFYqA=      AQAB           2024-05-29T06:41:50.128Z     IPdJ13D5JJ2IPEAnr1R5CYYsMF5mBjAE8E+pvjSTN3w=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 706598405550403200407943064058796507183540710182        



            
                
            
            16011 2023 Årsrapport
            14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX
            SHA-256
            0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Specifikationer
            XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD
            SHA-256
            0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Revisionsprotokol Fonden
            3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC
            SHA-256
            11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Ledelseserklæring
            TSZEE-LNSMP-Y20VL-F06I1-7Q450-N7P6G
            SHA-256
            4a5929cb5bd14e75115a19f52c45077ecf33f829ca0b8a21cc286bdfd95b8570
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         dhf3znnmRCJxsR9+9egcpWazeaqmLGYZglg/H+4/fF8=   NJCb0ud4rfZrcSyMOb7sIx3xmMGQEPs9EE1L5+T2gio=      AQAB           2024-05-29T15:48:41.678Z     xas5hOjexpqmG2BP4Cp7S9M6QZdyzlbiH2Nb+KDWGfc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 828215254114354280766531286497610894877376044132        



            
                
            
            16011 2023 Årsrapport
            14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX
            SHA-256
            0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Specifikationer
            XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD
            SHA-256
            0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Revisionsprotokol Fonden
            3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC
            SHA-256
            11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Ledelseserklæring
            TSZEE-LNSMP-Y20VL-F06I1-7Q450-N7P6G
            SHA-256
            4a5929cb5bd14e75115a19f52c45077ecf33f829ca0b8a21cc286bdfd95b8570
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         dhf3znnmRCJxsR9+9egcpWazeaqmLGYZglg/H+4/fF8=   IEYws9RnMTCgfIMHQG2l9K9R+xSr8/WA2yS+bo92wgw=      AQAB           2024-05-30T16:04:55.418Z     TBVHqiA9IxjIw6lSlIhY5DI7UidbjUeh4RHkpaCnRto=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1009501218262768507409853777157479039148017152203        



            
                
            
            16011 2023 Årsrapport
            14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX
            SHA-256
            0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Specifikationer
            XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD
            SHA-256
            0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Revisionsprotokol Fonden
            3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC
            SHA-256
            11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Ledelseserklæring
            TSZEE-LNSMP-Y20VL-F06I1-7Q450-N7P6G
            SHA-256
            4a5929cb5bd14e75115a19f52c45077ecf33f829ca0b8a21cc286bdfd95b8570
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         dhf3znnmRCJxsR9+9egcpWazeaqmLGYZglg/H+4/fF8=   8/MHUfP/rwRhw/EBH712i0evyfgc2Qgvj5qSSPnJPTc=      AQAB           2024-05-31T08:42:30.894Z     SrhALBDXyNx4onujcOc1eww+y+2LSAk84573bp+IByE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1440885410740477291198485128344459686367672474897        



            
                
            
            16011 2023 Årsrapport
            14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX
            SHA-256
            0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Specifikationer
            XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD
            SHA-256
            0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Revisionsprotokol Fonden
            3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC
            SHA-256
            11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Ledelseserklæring
            TSZEE-LNSMP-Y20VL-F06I1-7Q450-N7P6G
            SHA-256
            4a5929cb5bd14e75115a19f52c45077ecf33f829ca0b8a21cc286bdfd95b8570
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         dhf3znnmRCJxsR9+9egcpWazeaqmLGYZglg/H+4/fF8=   G09U7HtfHHE+706PCcE88C6bts5ixlko5BD+++QXXgE=      AQAB           2024-05-31T09:37:26.556Z     oLLtUGMJbRnXFZ1q2A8N7KzxzfSQN0HutON1q8sGluw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 497763284039494863000240721943845431489421479956        



            
                
            
            16011 2023 Årsrapport
            14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX
            SHA-256
            0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Specifikationer
            XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD
            SHA-256
            0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Revisionsprotokol Fonden
            3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC
            SHA-256
            11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Ledelseserklæring
            TSZEE-LNSMP-Y20VL-F06I1-7Q450-N7P6G
            SHA-256
            4a5929cb5bd14e75115a19f52c45077ecf33f829ca0b8a21cc286bdfd95b8570
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         vO+6pFB/GXmxHijus5uctNTuEfvByD2K1xBqT3UGo14=   HWI98OWvqGHn+IpZksAq/uVXxsYpNbLcIegsLTn1K4g=      AQAB           2024-05-31T10:33:39.441Z     /yZI7xOotyoOyNYGqINvXZtkFzoVeCuYR+1/5UMKXpI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1175522388161957397939968672810650806511309489631        



            
                
            
            16011 2023 Årsrapport
            14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX
            SHA-256
            0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Specifikationer
            XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD
            SHA-256
            0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            16011 2023 Revisionsprotokol Fonden
            3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC
            SHA-256
            11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         StKyzyPoC3KWaf37rXplIq3g3xhKbjUemlcGwMzvDvA=   uQTkh67ormnPrfs09DiHnovLSoV68PdpFQXPTSy6nMo=      AQAB           2024-05-31T12:18:35.206Z     z96UbT9cO52gnXK5AUvr3atoRpLCnz4rMUItdhyBcZ8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 109169320514931153556021210391707391039052285305        



            
                
            
            16011 2023 Årsrapport
            14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX
            SHA-256
            0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-05-28T14:10:56Z","ip":"80.166.xxx.xxx","signedDataFile":"3fecc2af040110cf.xml","signerSerial":"ade66dc8-743e-4193-9593-905237602942","type":"penneo","signerName":"Hans Axel Asmussen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fedae48048fd524.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e","key":"14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f","key":"XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71","key":"3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4a5929cb5bd14e75115a19f52c45077ecf33f829ca0b8a21cc286bdfd95b8570","key":"TSZEE-LNSMP-Y20VL-F06I1-7Q450-N7P6G","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T19:36:34Z","ip":"62.66.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe43392c941a446.xml","signerSerial":"17db0c83-648a-45d9-a522-cacbf26fad2d","type":"penneo","signerName":"Michael Randrup","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fa90444828d3260.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e","key":"14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f","key":"XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71","key":"3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4a5929cb5bd14e75115a19f52c45077ecf33f829ca0b8a21cc286bdfd95b8570","key":"TSZEE-LNSMP-Y20VL-F06I1-7Q450-N7P6G","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-29T06:41:49Z","ip":"193.150.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8f32553ebce92.xml","signerSerial":"4a594314-4030-4abe-aa88-225123967229","type":"penneo","signerName":"Bjørn Truelsen Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec93454abb6fdc.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e","key":"14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f","key":"XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71","key":"3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4a5929cb5bd14e75115a19f52c45077ecf33f829ca0b8a21cc286bdfd95b8570","key":"TSZEE-LNSMP-Y20VL-F06I1-7Q450-N7P6G","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-29T15:48:43Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe0664c10e3f575.xml","signerSerial":"8dcb6e89-7272-4a76-aa25-a0b3ae9ea8fc","type":"penneo","signerName":"Ebbe Dal","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec4cecd9b182d6.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e","key":"14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f","key":"XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71","key":"3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4a5929cb5bd14e75115a19f52c45077ecf33f829ca0b8a21cc286bdfd95b8570","key":"TSZEE-LNSMP-Y20VL-F06I1-7Q450-N7P6G","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-30T16:04:57Z","ip":"131.164.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd93e91481f58f6.xml","signerSerial":"7781aab4-1b32-4e71-bd1e-bcaa1a7c15d4","type":"penneo","signerName":"Jørgen Olaf Gawinetski","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fba1aaf5f84cc40.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e","key":"14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f","key":"XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71","key":"3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4a5929cb5bd14e75115a19f52c45077ecf33f829ca0b8a21cc286bdfd95b8570","key":"TSZEE-LNSMP-Y20VL-F06I1-7Q450-N7P6G","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-31T08:42:32Z","ip":"62.66.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe66f85f02f7150.xml","signerSerial":"2cd87ccf-ea9c-4131-85a7-f4c305b701c2","type":"penneo","signerName":"Jannich Birger Petersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec1774d9da8c25.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e","key":"14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f","key":"XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71","key":"3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4a5929cb5bd14e75115a19f52c45077ecf33f829ca0b8a21cc286bdfd95b8570","key":"TSZEE-LNSMP-Y20VL-F06I1-7Q450-N7P6G","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-31T09:37:26Z","ip":"87.60.xxx.xxx","signedDataFile":"3feac45c1cc37eae.xml","signerSerial":"9a450865-c218-4834-bb2a-6db48fef0571","type":"penneo","signerName":"Anders Michael Dørge","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec475d83a34e43.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e","key":"14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f","key":"XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71","key":"3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4a5929cb5bd14e75115a19f52c45077ecf33f829ca0b8a21cc286bdfd95b8570","key":"TSZEE-LNSMP-Y20VL-F06I1-7Q450-N7P6G","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-31T10:33:40Z","ip":"80.197.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe34ec907254d00.xml","signerSerial":"8cafefa4-08dc-438b-ae87-f51f5136e3e3","type":"penneo","signerName":"Steen Henrik Gilfelt","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"28108303","name":"GILFELT REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe54faa07d4b556.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e","key":"14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0fffd549463f956ca9924cbc7841073db96aaee0c63a3c425ec657eaa31c7f5f","key":"XEC82-UEBWV-NBGQH-KHSPB-2TVH8-UPSSD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"11670c4687e2efde0c33f0fe77d4857e69d523341f0e58c363bdc6a12e4e3e71","key":"3EXCE-QWGUP-O3YHH-0X7VH-SDCFZ-8C1WC","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-31T12:18:37Z","ip":"131.164.xxx.xxx","signedDataFile":"3fefe7843f2da9d0.xml","signerSerial":"7781aab4-1b32-4e71-bd1e-bcaa1a7c15d4","type":"penneo","signerName":"Jørgen Olaf Gawinetski","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec1c64f3f6713c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"0bd4aa507e415ea62222552a4ec9e141a738c44fd85c4c252c7c9a38684d994e","key":"14TPL-OG8OY-NBDW0-ZEQYC-JO0MN-412XX","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ========================= ================= ======================================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                                                
 ========================= ========================= ================= ======================================================================================================================== 
  2024-05-28 13:49:29 UTC   Leif Munck                87.63.xxx.xxx     The document was created                                                                                                
  2024-05-28 13:49:30 UTC   Leif Munck                87.63.xxx.xxx     A signing link was activated for "Michael Randrup"                                                                      
  2024-05-28 13:49:30 UTC   Leif Munck                87.63.xxx.xxx     A signing link was activated for "Anders Michael Dørge"                                                                 
  2024-05-28 13:49:30 UTC   Leif Munck                87.63.xxx.xxx     A signing link was activated for "Hans Axel Asmussen"                                                                   
  2024-05-28 13:49:30 UTC   Leif Munck                87.63.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jørgen Olaf Gawinetski"                                                               
  2024-05-28 13:49:30 UTC   Leif Munck                87.63.xxx.xxx     A signing link was activated for "Steen Henrik Gilfelt"                                                                 
  2024-05-28 13:49:30 UTC   Leif Munck                87.63.xxx.xxx     A signing link was activated for "Ebbe Dal"                                                                             
  2024-05-28 13:49:30 UTC   Leif Munck                87.63.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jannich Birger Petersen"                                                              
  2024-05-28 13:49:30 UTC   Leif Munck                87.63.xxx.xxx     A signing link was activated for "Bjørn Truelsen Hansen"                                                                
  2024-05-28 13:49:31 UTC   Leif Munck                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Randrup" at "m.randrup@veterantoget.dk"                                    
  2024-05-28 13:49:32 UTC   Leif Munck                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Michael Dørge" at "a.dorge@veterantoget.dk"                                 
  2024-05-28 13:49:32 UTC   Leif Munck                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Axel Asmussen" at "h.asmussen@veterantoget.dk"                                
  2024-05-28 13:49:32 UTC   Leif Munck                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørgen Olaf Gawinetski" at "gawi@mail.dk"                                          
  2024-05-28 13:49:32 UTC   Leif Munck                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ebbe Dal" at "e.dal@veterantoget.dk"                                               
  2024-05-28 13:49:32 UTC   Leif Munck                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jannich Birger Petersen" at "jpete@gribskov.dk"                                    
  2024-05-28 13:49:33 UTC   Leif Munck                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjørn Truelsen Hansen" at "bjhanse@gmail.com"                                      
  2024-05-28 14:03:47 UTC   Bjørn Truelsen Hansen     66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 14:08:35 UTC   Michael Randrup           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 14:09:45 UTC   Hans Axel Asmussen        80.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-28 14:09:46 UTC   Penneo system             80.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-28 14:10:46 UTC   Hans Axel Asmussen        80.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-28 14:10:47 UTC   Penneo system             80.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-28 14:10:49 UTC   Penneo system             80.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-28 14:10:56 UTC   Hans Axel Asmussen        80.166.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2024-05-28 16:46:02 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 16:46:02 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 16:46:18 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 16:46:19 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 16:46:19 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 18:39:47 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 18:39:47 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 18:39:47 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 19:05:55 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 19:05:55 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 19:05:55 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 19:35:09 UTC   Michael Randrup           62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-28 19:35:19 UTC   Michael Randrup           62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-28 19:35:20 UTC   Penneo system             62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-28 19:36:18 UTC   Michael Randrup           62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-28 19:36:19 UTC   Penneo system             62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-28 19:36:20 UTC   Penneo system             62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-28 19:36:34 UTC   Michael Randrup           62.66.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand        
  2024-05-29 05:12:15 UTC   Penneo system             87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-29 05:12:15 UTC   Anders Michael Dørge      87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-29 05:30:01 UTC   Penneo system             87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-29 06:40:30 UTC   Bjørn Truelsen Hansen     66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-29 06:40:33 UTC   Bjørn Truelsen Hansen     193.150.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-29 06:40:34 UTC   Penneo system             193.150.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-29 06:41:43 UTC   Penneo system             193.150.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-29 06:41:43 UTC   Bjørn Truelsen Hansen     193.150.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-29 06:41:45 UTC   Penneo system             193.150.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-29 06:41:49 UTC   Bjørn Truelsen Hansen     193.150.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2024-05-29 08:46:05 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-29 08:46:05 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-29 08:46:05 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-29 10:43:05 UTC   Leif Munck                87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-29 15:46:32 UTC   Ebbe Dal                  80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-29 15:46:32 UTC   Ebbe Dal                  80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-29 15:46:55 UTC   Penneo system             80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-29 15:46:55 UTC   Ebbe Dal                  80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-29 15:48:25 UTC   Penneo system             80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-29 15:48:25 UTC   Ebbe Dal                  80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-29 15:48:27 UTC   Penneo system             80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-29 15:48:43 UTC   Ebbe Dal                  80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2024-05-30 07:21:06 UTC   Leif Munck                87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-30 07:21:10 UTC   Leif Munck                87.63.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Jørgen Olaf Gawinetski" at "gawi@mail.dk"                                          
  2024-05-30 13:50:08 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anders Michael Dørge" at "a.dorge@veterantoget.dk"                        
  2024-05-30 13:50:08 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jannich Birger Petersen" at "jpete@gribskov.dk"                           
  2024-05-30 16:01:40 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-30 16:01:40 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-30 16:01:40 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-30 16:02:14 UTC   Penneo system             131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-30 16:02:14 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-30 16:04:35 UTC   Penneo system             131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-30 16:04:35 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-30 16:04:38 UTC   Penneo system             131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-30 16:04:57 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2024-05-31 05:26:57 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-31 05:26:57 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-31 08:41:17 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-31 08:41:17 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-31 08:41:24 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-31 08:41:24 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-31 08:41:24 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-31 08:41:25 UTC   Penneo system             62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-31 08:41:25 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-31 08:42:15 UTC   Penneo system             62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-31 08:42:15 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-31 08:42:16 UTC   Penneo system             62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-31 08:42:32 UTC   Jannich Birger Petersen   62.66.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2024-05-31 09:35:39 UTC   Penneo system             87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-31 09:35:39 UTC   Anders Michael Dørge      87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-31 09:36:59 UTC   Anders Michael Dørge      87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-31 09:37:00 UTC   Penneo system             87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-31 09:37:03 UTC   Penneo system             87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-31 09:37:27 UTC   Anders Michael Dørge      87.60.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2024-05-31 09:37:28 UTC   Leif Munck                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steen Henrik Gilfelt" at "steen@gilfeltrevision.dk"                                
  2024-05-31 10:32:57 UTC   Steen Henrik Gilfelt      80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-31 10:32:57 UTC   Steen Henrik Gilfelt      80.197.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-31 10:33:03 UTC   Steen Henrik Gilfelt      80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-31 10:33:04 UTC   Penneo system             80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-31 10:33:34 UTC   Penneo system             80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-31 10:33:34 UTC   Steen Henrik Gilfelt      80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-31 10:33:36 UTC   Penneo system             80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-31 10:33:41 UTC   Leif Munck                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørgen Olaf Gawinetski" at "gawi@mail.dk"                                          
  2024-05-31 10:33:41 UTC   Steen Henrik Gilfelt      80.197.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                         
  2024-05-31 12:15:30 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-31 12:15:30 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-31 12:15:30 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2024-05-31 12:15:38 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-31 12:15:39 UTC   Penneo system             131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-31 12:18:16 UTC   Penneo system             131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-31 12:18:16 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2024-05-31 12:18:19 UTC   Penneo system             131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2024-05-31 12:18:37 UTC   Penneo system             131.164.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                              
  2024-05-31 12:18:37 UTC   Jørgen Olaf Gawinetski    131.164.xxx.xxx   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
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